

Årsberetning 2022

Norsk arbeidslivsforum (NALF) ble stiftet 2. november 1994. I henhold til vedtektene skal forumet fremme tverrfaglig utveksling av kunnskap, informasjon og forskning om arbeidslivsspørsmål ved foredrag, diskusjoner o.l., og ved internasjonale kontakter.

Styrets sammensetning

Forumet har siden årsmøtet 4. januar 2021 hatt følgende styre:

Ingjerd Hovdenakk (styreleder)

Elisabeth Nørgaard, OsloMet/AFI (nestleder)

Christian H. Rafn, Sunne Organisasjoner

Jonas Bals, LO

Malin Smit, Posten

Sonia Monfort Roedelé, Tekna

Stian Sigurdsen, Virke

Thale K. Andersen, Sintef

Revisor og valgkomité

Kjell Marstein har vært revisor, og valgkomiteen har bestått av Eivind Falkum, Arbeidsforskningsinstituttet, og Jon Olav Bjergene, UNIO.

Forumets sekretariat

Kontaktpersoner og sekretariat for Norsk arbeidslivsforum har i 2022 vært Toril Sandnes (ifm frokostmøter og styremøter), OsloMet/AFI, og Eivind Andreas Greni (økonomi), OsloMet/AFI.

Styremøter

Regjeringen lettet på de fleste smitteverntiltakene i februar 2022, slik at en igjen kunne møtes fysisk på møter og arrangementer.

Styret avholdt i 2022 fem styremøter, to av de i tilknytning til de to frokostmøtene: 06. april, 16. juni, 15. september, 18. oktober og 01. desember.

Styret har utover dette hatt kontakt på e-post.

Frokostmøter

I 2022 arrangerte Norsk arbeidslivsforum to temamøter. Temamøtene har i 2022 blitt avholdt som fysiske frokostmøter med digital streaming.

De to møtene var:

Kan vi forvente mer streik og mindre samarbeid i arbeidslivet fremover?

Dato: 16. juni 2022

Sted: Kulturhuset, Laboratoriet og på stream

Innledere: Jonas Bals (LO) ledet seminaret, med utgangspunkt i hans engasjerende bok, «Streik!», om streikens betydning som redskap for sosial forandring gjennom 150 år. Kristine Nergaard (Fafo) og Stian Sigurdson (Virke) kom med sine kommentarer.

Antall deltakere: ca. 30 personer møtte opp fysisk og 13 som fulgte det på stream.

Den norske modellen: Viktigere enn aldri før – eller et forutsigbart spill for galleriet?

Dato: 18. oktober 2022

Sted: Kulturhuset, Laboratoriet og på stream

Innledere: Riksmekler Mats W. Ruland, fagsjef Ingeborg Malterud fra NHO Service og Handel Drift og Service, kommunikasjonssjef Mads Dokka Blybakken i Foodora og Fredrik Winger-Solvang fra Fellesforbundet.

Antall deltakere: 30-35 personer møtte opp fysisk og 24 fulgte med på stream.

Generelt om utvikling og drift av NALF 2022

Antallet medlemmer i Norsk arbeidslivsforum har stått tilnærmet på stedet hvil i 2022. Noen nye medlemmer har kommet til, mens andre har meldt seg ut. Ambisjonen er å markedsføre NALF bedre, og på den måten igjen få en økning i medlemsmassen. Registrerte medlemmer per 31.12.2022 var 136 medlemmer.

Vi ser også at vi har hatt en utfordring med å få medlemmene til å betale årskontingenten for medlemskap. Vi bør se på mulighetene for å fakturere med et faktureringsystem som følger opp innbetaling av fakturaer på en bedre måte.

Økonomi

Forumets regnskap for 2022 viser et underskudd i driften på kr 97 949,- når kortsiktig gjeld til OsloMet/AFI er trukket fra, jf. vedlagt regnskap godkjent av revisor Kjell Marstein 15.04.2023. Dette underskuddet skyldes i stor grad at NALF i 2022 ikke søkte om støtte fra AiD. Normalt har NALF søkt om og fått støtte på NOK 90 000 fra AiD, men grunnet lite aktivitet under koronapandemien valgte forumet ikke å søke om støtte for 2022. NALF har søkt om støtte igjen for 2023, og vi avventer svar på denne søknaden.

Som nevnt har det også vist seg utfordrende å få alle medlemmene av forumet til å betale medlemskontingenten. Dette bør vi få gjort noe med slik at inntektene øker.

NALF er avhengig av fortsatt støtte fra AiD samt å øke inntekten fra medlemskontinger for å kunne opprettholde ønsket aktivitetsnivå på sikt. Det er ingen fare med likviditeten på kort sikt, men uten høyere inntekter enn i 2022 vil egenkapitalen etter hvert bli borte.

NALF har per 31.12.2022 stående kr 484 573,43 på konto. Av dette utgjør kr 152 863,- utestående kortsiktig gjeld til OsloMet/AFI.

Regnskapet til NALF for 2022 ble endelig godkjent av revisor Kjell Marstein 15.04.2023.

Forumets hjemmeside: <https://uni.oslomet.no/nalf/>

Kontaktpersoner i Norsk arbeidslivsforum er Ingjerd Hovdenakk, styreleder, e-post: hovdings@gmail.com, mobil: 91 57 88 63, og Eivind Andreas Greni, sekretariatet, mobil 92 42 00 34, e-post: eivindgr@oslomet.no

Med vennlig hilsen

Norsk arbeidslivsforum

Ingjerd Hovdenakk, styreleder